



S.H. Alfarvad A/S

Grønhedevej 58
9300 Sæby
CVR-nr. 42980315

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Susanne Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.H. Alfarvad A/S

Grønhedevej 58

9300 Sæby

CVR-nr.: 42980315

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Susanne Hansen

Nichlas Wendelboe Hansen

Philip Wendelboe

Martin Ingvard Svanberg Lund

Annesofie Madsen

Direktion

Susanne Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 3.140 t.kr.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.417)	(24.428)
Personaleomkostninger	1	(224.200)	(221.200)
Driftsresultat		(264.617)	(245.628)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.932.702	(3.884.258)
Andre finansielle indtægter		357.964	470.983
Andre finansielle omkostninger		(189)	(609)
Resultat før skat		4.025.860	(3.659.512)
Skat af årets resultat	2	(885.686)	805.010
Årets resultat		3.140.174	(2.854.502)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.140.174	(2.854.502)
Resultatdisponering		3.140.174	(2.854.502)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.660.010	12.357.591
Finansielle aktiver		33.660.010	12.357.591
Anlægsaktiver		33.660.010	12.357.591
Udskudt skat		0	805.010
Tilgodehavende selskabsskat		0	120.221
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		405.684	17.605.952
Tilgodehavender		405.684	18.531.183
Likvide beholdninger		410	15.889
Omsætningsaktiver		406.094	18.547.072
Aktiver		34.066.104	30.904.663

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		2.240.000	2.240.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		405.684	17.605.952
Overført overskud eller underskud		31.294.307	10.953.865
Egenkapital		33.939.991	30.799.817
Skyldig selskabsskat		21.265	0
Anden gæld		104.848	104.846
Kortfristede gældsforpligtelser		126.113	104.846
Gældsforpligtelser		126.113	104.846
Passiver		34.066.104	30.904.663

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.240.000	17.605.952	10.953.865	30.799.817
Overført til reserver	0	(17.200.268)	17.200.268	0
Årets resultat	0	0	3.140.174	3.140.174
Egenkapital ultimo	2.240.000	405.684	31.294.307	33.939.991

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	221.200	221.200
Andre personaleomkostninger	3.000	0
	224.200	221.200
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	80.676	0
Ændring af udskudt skat	805.010	(805.010)
	885.686	(805.010)
